[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2021 г.  № 90
пос.  Красное, Ненецкий автономный округ
	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Приморско - Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 10.08.2018 № 139 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в муниципальном образовании «Приморско - Куйский сельсовет»  Ненецкого автономного округа на 2018 - 2020 годы»

Администрация Сельского поселения «Приморско - Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Приморско - Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 10.08.2018 № 139 «Об утверждении Плана  противодействия коррупции в муниципальном образовании «Приморско – Куйский сельсовет»  Ненецкого автономного округа на 2018 - 2020 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения

«Приморско - Куйский сельсовет» ЗР НАО                                                    В.А. Таратин